



مینوت مجلس اداری شماره (16) مورخ 1400-05-07 شرکت فارمسی ابن سینا: دولت جمهوری اسلامی افغانستان

صورت مجلس اداری شرکت فارمسی ابن سینا

زمان 10:00 الی 12:00

شماره	اجندآ	تصاویب	مسئول	همکار
1	آغاز مجلس	مجلس توسط محترم عبدالخلیل خاکزاد رئیس شرکت فارمسی با دعای خیر آغاز گردید.	رئیس اجرائیه	
2	مرور فیصله های مجلس قبلی	فیصله های مجالس قبلی مرور و در قسمت پیگیری فیصله های متذکره تأکید گردید.	بخش های مربوطه	
3	فعال ساختن انترنت شرکت فارمسی ابن سینا	به منظور تدارک انترنت از یک مرجع مطمئن و دارای سهولت و کیفیت بهتر، گزینه های مختلف انترنت از چندین کپنی به شکل مقایسوی مورد بحث قرار گرفت، در نتیجه گزینه استفاده از انترنت به شکل افرادی با استفاده از مودم مورد تصویب قرار گرفت. آمریت مالی واداری مکلف است تا واجدها نیازمند انترنت را شناسایی و در قسمت استفاده از انترنت آنها را مدنظر بگیرد تا مصارف اضافی و بی مورد جلوگیری صورت گیرد.	آمریت مالی واداری	
4	ارایه نظر مشاور حقوقی شرکت فارمسی - ابن سینا بر مورد سرنوشت شعبه شماره 36 فارمسی - واقع پنجصد فامیلی خیرخانه مینه ...	طبق مشوره حقوقی گزینه اول آن که چنین ارایه گردیده (هرگاه شرکت جایداد مورد نظر را مازاد تشخیص نماید و بخواهد با مستاجر تمدید قرار داد نماید. بر مبنی فقره سوم ماده هشتم اساس نامه شرکت دولتی فارمسی - ابن سینا که چنین صراحت دارد) شرکت میتواند اموال منقول و غیر منقول مازاد مربوط را بعد از تأیید هیئت نظارت به کرایه یا اجاره دهد) پیشنهاد ترتیب داده و بعد از تأییدی هیئت نظارت میتواند با مستاجر تمدید قرار داد نماید. بناً با در نظر داشت مشوره حقوقی فوق الذکر و نامناسب بودن محل برای استفاده دواخانه موضوع تمدید قرار داد با مستاجر، به هیئت نظارت پیشنهاد و طبق هدایت آنها اقدامات عملی صورت گیرد.	امریت مالی واداری	
5	پیشنهاد آمریت مالی واداری مبنی بر تعیین سرمایه شعبه نمبریک شرکت فارمسی ابن سینا واقع شفاخانه اتاترک	مبلغ یک صد هزار افغانی سرمایه برای شعبه نمبریک واقع شفاخانه اتاترک پرداخت گردد و مسئولین شعبه متذکره مکلف اند تا مبلغ متذکره را هفته یک مرتبه از مرکز ریاست ادویه سهمیه وار خود را اخذ بدارند	آمریت مالی واداری، آمریت تجاری	
6	تجدید لوحه های مربوط به شرکت فارمسی - ابن سینا با استفاده از نام ولوگوی جدید	تمام لوحه های دواخانه های مربوط به شرکت فارمسی مطابق شرایط ذیل تجدید گردد ● لوحه مرکز شرکت و فابریکه تولیدی به شکل استندرد ترتیب وار بودجه رسمی شرکت مجرای داده شود و برای لوحه های دواخانه ها اروجه خود کفای دواخانه ها استفاده صورت گیرد. ● سائز لوحه نظریه لوحه دواخانه های خصوصی اندکی بزرگتر و در دو سائز متفاوت نظریه ساحه نصب در دواخانه ها در نظر گرفته شود. ● رنگ زمین لوحه سفید و نوشته (شرکت فارمسی - ابن سینا) با خط آبی لاجوردی و (دواخانه دولتی شماره ..) با خط نارنجی ولوگوی جدید شرکت در حد گنجایش لوحه در کنار چپ لوحه حک گردد. ● برای واحدها و مدیریت های شرکت همچنان لوحه های کوچک عقب دروازه ترتیب گردد.	آمریت مالی واداری	آمریت تجاری

<p>آمریت مالی          واداری          مدیریت عمومی          تولیدی</p>	<p>ازاینکه لوگوی جدید شرکت فارمسی- ابن سینا از طرف هیئت مدیره شرکت تصویب گردیده است بناً موارد ذیل که نیازمند لوگوی جدید است باید تجدید گردد.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● تجدید کارت هویت تمام کارمندان شرکت با استفاده از نام شرکت ولوگوی جدید</li> <li>● تجدید کارت اجازه دخول وسایط کارمندان به مرکز ریاست با استفاده از نام شرکت ولوگوی جدید</li> <li>● استفاده از لوگوی جدید در عقب پکاژ های دواپی تولیدی به عوض لوگوی سابقه.</li> </ul> <p>نوت: از ذخیره پکاژ های سابقه که در عقب آنها لوگوی سابقه تصدی حک میباشد به منظور جلوگیری از ضیاع منابع الی ختم آنها استفاده صورت گیرد</p>	<p>7</p> <p>از استفاده از لوگوی جدید شرکت فارمسی ابن سینا در کارت هویت کارمندان شرکت، کارت اجازه دخول وسایط به محوطه شرکت و پکاژهای دواپی فابریکه تولیدی</p>
---	--	--